Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2025 - 10:58 5998/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 176/2025

São Roque, 14 de maio de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar COM
URGÊNCIA capinagem e limpeza nas calçadas das Ruas Anna Reviglio
Aldegheri e Rua Cristóvão M. Arca, no Bairro Jardim Brasília, próximo ao bar da
Renata.

As calçadas estão tomadas pela vegetação que
prejudica e impede a mobilidade ideal dos pedestres. Além disso, oferece riscos
à saúde pública, pois o mato e a sujidade contribuem para a proliferação de
insetos e animais peçonhentos, os quais podem vir a infestar as residências e
comércios no entorno, colocando a população em risco.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2AU7R09AZ0GFV6MD
		2025-05-20T09:05:50-0300